1

2

3

10

11

12

x &

S

ESi T

oF
It

POl

& YN

2 #E M

FHIA T

EF'J?LJ} Ftﬁ’é\

BHAEE FFEATYIT TV THE EREE

FHEBLEIERFEEE TR, [ FiEEREBAGEE | DREL O NI FiRERE &
BEANDEFR—=Varyzifil, BiFeR T LXEL 75, IOTRBREES
FCTORBBBEE (FHEHRE) LRI FHERE IBEXZ IS,

H2EHAEAN IO SEETES
SM4 %9 A 13 HK)~12 B 20 H(X)

BHE2-4KEH F#1KB302~3K 307 (£ 8[H)
X12 BI3E81- 383 :KEH

[=] H H =] A H

1 9H13H 5 114 8H

2 9H 27H 6 11H22H

3 I0A11H 7 12H 6 H

4 10 A 25H 8 12H 20 H
BV 2— ULHIXREE (ILOMEODRRTIESS)

OB FHRRME GREFHERE) - ILOTHDA5%E (EREEEE)

FEBLEBBRAVF 2T AN - EREFEE I OEELICH
(AT DA5%E (EREEE) DFFERTOFAIRY

WATREEZZIESDFHEBLEMFFE T, FiRBRE 2 BE TR HDE
10 %

S 4 £ 8 A 31 HOK)

PR ERAZICGAD L, FSELIIEE (FFEBLEFEIV Y
HREEAN IO RELTRES

2By 42— LoIERME  (HY FH)

T753-0032 IOHREDRIE1ESS

TEL (083)922-3666 FAX (083)922-3669
Email: syuwa@yshakyo.or.jp



